[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ                                                                                     (ФСТ РОССИИ)
П Р И К А З
   от «12» февраля 2014 г.                                                                                  № 165-э
г. Москва

О внесении изменений в приказ ФСТ России от 26.11.2013 № 1474-э                    «Об утверждении интервалов тарифных зон суток для потребителей на 2014 год (за исключением населения и (или) приравненных к нему категорий)»
В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 4, ст. 504, № 16, ст. 1883, № 20, ст. 2539, № 23, ст. 3008,   № 24, ст. 3185, №  28, ст. 3897, № 41, ст. 5636; 2013, № 1, ст. 68, № 21, ст. 2647, № 22, ст. 2817, № 26, ст. 3337, № 27, ст. 3602, № 31, ст. 4216, ст.4234, № 35,
ст. 4528, № 44, ст. 5754, № 47, ст. 6105; 2014,  № 2, ст. 89, ст. 131), и от 04.05.2012 № 442 «О функционировании розничных рынков электрической энергии, полном и (или) частичном ограничении режима потребления электрической энергии» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012,   № 23, ст. 3008; 2013, №1, ст.45, ст. 68, № 5, ст. 407, №31, ст. 4226, № 32, ст. 4309, № 35, ст. 4523, ст. 4528), п р и к а з ы в а ю :
1. В приложении  к приказу ФСТ России от 26.11.2013 № 1474-э
«Об утверждении интервалов тарифных зон суток для потребителей на 2014 год (за исключением населения и (или) приравненных к нему категорий)» (зарегистрирован Минюстом России 19.12.2013, регистрационный № 30657) абзац третий примечания изложить в следующей редакции: «Интервалы тарифных зон суток определены в астрономических часах по московскому времени. Длительность зоны суток исчисляется, начиная с первой минуты часа, указанного в начале соответствующего интервала, и заканчивается по истечении последней минуты часа, предшествующего часу, указанному в конце интервала.».
2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.
Руководитель Федеральной

службы по тарифам                                                                                С. Новиков
_1157545303.doc
[image: image1.png]